Протокол №1

заседания научного кружка «Эколог-правовед» кафедры таможенного,
финансового и экологического права

15.09.2023 г.

Присутствовали: студенты - 24

Повестка дня

1 Информация о целях и задачах деятельности, мероприятиях
студенческого кружка.

2 Планирование работы СНК на 2023-2024 учебный год.
3 Выборы председателя и секретаря студенческого научного кружка.

Слушали:
По первому пункту повестки выступили: руководители Ережепқызы Р.,

Джангабулова А.К. о целях и задачах деятельности студенческого научного
кружка.

По второму пункту повестки выступили: руководители студенческого
кружка о научных мероприятиях в 2023-2024 учебный год.

По третьему пункту повестки было предложено избрать председателем
кружка – 21 студента 2 курса 203 группы Буданбаева Диана Махаббатовна,
секретарем кружка Ергали Жанира Маратқызы

Постановили:

1. Принять к сведению информацию о целях и задачах деятельности
студенческого научного кружка

2. Утвердить План студенческого кружка «Эколог -правовед» на 2023-
2024 учебный год

3. Назначить председателем студенческого кружка - Буданбаева Диана
Махаббатовна, секретарем студенческого кружка - Ергали Жанира Маратқызы.

Руководители:                                                                     Ережепқызы Р.

                                                                                               Джангабулова А.К.

Секретарь:                                                                            Ергали Ж. М.